二、协议期限与终止 

1. 双方约定，本项目服务期限自合同签订之日起至 2026年 12 月 31日，在项目服务

期内应完成好采购需求的全部工作。 

2. 经甲乙双方协商同意，可以对本协议进行修改、补充和提前解除，同时双方应签署

补充协议。任何一方可在另一方发生违约行为并在该违约方收到守约方关于违约行为已发生

并存在的通知的七天之内仍未能对违约行为作出更正之时，通过向另一方发出一份通知的方

式立即终止本协议。 

三、服务费用的支付 

3.1最终合同总价 

本项目中标金额为 5960000 元（人民币大写：伍佰玖拾陆万元整）。甲方需支付的最

终合同总价根据服务质量考核结果，按照下列方式进行确认：服务质量考核结果为优秀和良

好的按中标金额的 100%支付，服务质量考核结果为一般的按中标金额的 97%支付。乙方完

成及达到本合同文件规定的要求与标准的与本服务项目有关的所有费用（包括应承担的各项

税负）均包含在最终合同总价中，甲方不再另行支付任何费用。 

3.2付款方式 

1.合同签订生效后，在甲方收到乙方相应发票后 10个工作日内，甲方向乙方支付合同

总额的 30%。 

2.完成项目中期验收（工作内容过半）并经甲方确认后，并在甲方收到乙方相应发票后

[...]

本协议的任何一方未能及时行使本协议项下的权利不应被视为放弃该权利，也不影

响该方在将来行使该权利。 

3. 如果本协议中的任何条款无论因何种原因完全或部分无效或不具有执行力，或违反

任何适用的法律，则该条款被视为删除。但本协议的其余条款仍应有效并且有约束力。 

4. 本协议壹式肆份，双方各执贰份，具有同等法律效力。 

5. 本协议未尽事宜由双方另行协商解决。 

补充条款 

1:本合同“3.2 付款方式”更改为： 

1.合同签订生效后，在甲方收到乙方相应发票后 10个工作日内，甲方向乙方支付合同

总额的 30%，即人民币 1,788,000 元(大写:壹佰柒拾捌万捌仟元整) 

2.完成项目中期验收(工作内容过半)并经甲方确认后，并在甲方收到乙方相应发票后

10个工作日内，甲方向乙方支付合同总额的 40%，即人民币 2,384,000 元(大写:贰佰叁拾

捌万肆仟元整) 

3.履约验收通过后，依据服务质量的考核结果确认甲方最终需支付的价款，甲方收到

乙方相应发票后 10 个工作日内支付合同尾款，即人民币 1,788,000元(大写:壹佰柒拾捌万

捌仟元整)。 

2:若本项目视频成果所涉核心素材取自乙方非为本项目专门制作的既有视频作品(以

下简称“乙方既有素材”)，则经甲乙双方另行协商一致，该部分使用乙方既有素材的视频